PEr idem tempus, inquit, gravissima vide Ni-
fames universam Judæam afflxit. cephori.
quo quidem tempore Helena Regina c. ii. l. 2.
frumentum quod grandi pecunia ex
Ægypto coemerat, egenis distribuit.
Quæ omnino consentiunt cum iis quæ

G